DÉBITMÈTRE À ULTRASONS POUR L’AIR
Le FWD est un débitmètre à ultrasons qui mesure le débit de
l’air ou de l’azote gazeux dans des canalisations de 25 mm
à 200 mm. Ce débitmètre d’air est idéal pour gérer le taux
de charge de fonctionnement du compresseur, maîtriser
la quantité d’air utilisé dans l’usine et détecter toute fuite
d’air dans l’usine.
AVANTAGES

Cette grande dynamique de mesure offre une excellente
précision, même sur les débits plus faibles.
5.	Plusieurs fonctions de sortie
Impulsions de l’appareil, 4 à 20  mA  DC, alarme limite
haute/basse, alarme erreur de l’appareil
CARACTÉRISTIQUES
Diamètre nominal (mm) :
25, 32, 40, 50, 65, 80, 100, 150, 200
Plage de débit : (Débit réel) (Plage de précision garantie)
Type Diamètre
nominal
Plage de débit
(m3/h)
[Référence] Débit
NORMAL (m3/h)*
FWD025 25 mm ± 0,6 à ± 35 ± 3,6 à ± 210
FWD032 32 mm ± 1,1 à ± 65 ± 6,5 à ± 390
FWD040 40 mm ± 1,3 à ± 80 ± 7,7 à ± 470
FWD050 50 mm ± 2,5 à ± 150 ± 15,0 à ± 890
FWD065 65 mm ± 4,0 à ± 240 ± 24,0 à ± 1420
FWD080 80 mm ± 5,0 à ± 300 ± 30,1 à ± 1780
FWD100 100 mm ± 10 à ± 500 ± 59 à ± 2970
FWD150 150 mm ± 24 à ± 1200 ± 140 à ± 7120
FWD200 200 mm ± 40 à ± 2000 ± 240 à ± 11870
*‌�Cette colonne présente les débits convertis en débits normaux (débits
à 0  °C et à 1 atm), en supposant que la mesure est réalisée à une
température de 0 °C et à une pression de 0,5 MPa.
Précision : (Débit réel)